Протокол №120
заседания Совета Партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «Объединение строительных организаций «ЭнергоСтройАльянс»
Дата проведения: 19 августа  2010 года.
Место проведения: г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 56.
Форма проведения заседания – собрание членов Совета Партнерства.
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое голосование.

Время начала регистрации участников заседания – 12 часов 00 минут.

Время окончания регистрации участников заседания – 12 часов 30 минут.

Заседание открыто – 12 часов 35 минут.

Участвовали:

члены Совета партнерства с правом голоса:

1) Маслов Алексей Викторович - Председатель Совета Партнерства;

2) Иванов Дмитрий Валерьевич - член Совета Партнерства;
3) Цой Михаил Сан-Динович - член Совета Партнерства;
4) Дмитриев Андрей Юрьевич - член Совета Партнерства;
5) Лусинин Владимир Леонидович - член Совета Партнерства;
6) Сазонов Сергей Михайлович - член Совета Партнерства;

7) Фомичев Дмитрий Сергеевич - член Совета Партнерства.
приглашенные лица:

1) Мурзинцев Дмитрий Леонидович – Генеральный директор Партнерства;

2) Семьянов Евгений Викторович.

Председатель собрания: Мурзинцев Дмитрий Леонидович.

Секретарь собрания: Семьянов Евгений Викторович.
Полномочия членов Совета Партнерства проверены – явка 58%.

Кворум для проведения собрания в соответствии с законодательством Российской Федерации имеется, Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Повестка дня:
Выдвижение Маслова Алексея Викторовича - Председателя Совета Партнерства, - в члены Совета Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».
По вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Мурзинцева Д.Л. о выдвижении Маслова Алексея Викторовича - Председателя Совета Партнерства, - в члены Совета Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов; кандидат в голосовании участия не принимал.
РЕШИЛИ: рекомендовать к вступлению в Совет Общероссийской негосударственной некоммерческой организации «Национальное объединение саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство» Председателя Совета СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» - Маслова Алексея Викторовича.
Заседание закрыто: 12 часов 50 минут 19 августа 2010 года.

Окончательная редакция протокола изготовлена – 19 августа  2010 года.

Председатель собрания ______________________________ /Д.Л. Мурзинцев/
Секретарь собрания      ______________________________ /Е.В. Семьянов/
PAGE
2